
共催：済生会千里病院/ エーザイ株式会社

第50回千里診療連携セミナー

2025年９月11日（木）19：00～20：10

対面+WEB形式
※詳細は裏面をご確認ください

日時

形式

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の通り第50回千里診療連携セミナーを開催させていただく運びとなり
ました。ご多忙の折とは存じますが、ご聴講を賜りますと幸甚でございます。

謹白

製品紹介 19:00～19:10

「関節リウマチ診療 update
～治療から病診連携の重要性を含めて～」

19:10～20:10

済生会千里病院 免疫内科（リウマチ・アレルギー科）

副部長 松浦 良信

日本医師会生涯教育制度 大阪府医師会認定講座 CC61.関節痛１単位

〒565-0862 大阪府吹田市津雲台1丁目1番6号
済生会千里病院 災害管理棟 4階講堂

演者
大阪大学大学院医学系研究科 呼吸器・免疫内科学講座

助教 小中 八郎 先生

座長

特別講演

会場

※会場にて、ご参加いただける場合は、お弁当をご用意しております
（なお、国公立等の施設にご所属の先生におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。）

演題



視 聴 方 法 の ご 案 内

２ 事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

URLの部分をクリックください

１ 下のURLまたは二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

既にＺｏｏｍアプリをお持ちの場合４

「Zoom Meetingsを開く」ボタンを
クリックしてご参加ができます。

Ｚｏｏｍアプリをお持ちでない場合３

Zoomをお持ちでない場合は、「Zoomをダウンロードして実行してください」を選択します。
インストールを実行してアプリを起動してください。

▶Zoomをインストール出来ない環境の場合

「ブラウザから起動してください」を選択すると

お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、

安定したご参加、視聴のためにはインストールを

行ってからの使用を推奨しております。

ＩＤ：813 8710 2342
パスコード： Eisai0911

 本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。

 本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変
その他の二次利用はお控えください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Z2ZR6_HbTX2gWhqwOFq1rw

【お問い合わせ先】 エーザイ株式会社 西村 明
携帯：090-7635-2204 E-mail：a-nishimura@hhc.eisai.co.jp

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Z2ZR6_HbTX2gWhqwOFq1rw
mailto:a-nishimura@hhc.eisai.co.jp



